平成２９年３月３１日

各 位

群馬県みなかみ町で行われる大規模太陽光発電（メガソーラー）

事業に対する当行の取組みについて

株式会社東和銀行（頭取 吉永國光）は、カナディアンソーラーグループが群馬県みなか

み町新巻（月夜野ＣＣ跡地）で行う、大規模太陽光発電(メガソーラー)事業に係る設備資金な

どのプロジェクトファイナンスに対して、下記の通り参加いたしましたので、お知らせいた

します。

当行は、今後とも地域の成長分野である環境・新エネルギー分野を積極的に支援すること

で、地域経済の発展に貢献してまいります。

記

１．商品概要

銘柄名 カナディアン・ソーラーデュアルテナーグリーンプロジェクトボンド信託（群馬）

      株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ） 受益権／ＡＢＬ 格付Ａ

２．当行参加金額

      １８億円 （本プロジェクト調達総額５４億円）

３．実行日

       平成２９年３月３１日（金）

以 上